

INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14
tel. 022 349 62 22, fax 022 349 62 23

Warszawa, 14.05.2018 r.

15c.
16.05.2018
INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14
tel. 022 349 62 22, fax 022 349 62 23

.....
pieczęć zamawiającego

ZATWIERDZAM:

[Signature]
/-/ dr. hab. med. Jarosław Piszcz
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

DZ.26.21.221.2018.ML

strona internetowa Zamawiającego:
www.ihit.waw.pl

WYJAŚNIENIE 2 i ZMIANA 2 TREŚCI SIWZ

Dotyczy: treści odpowiedzi z dnia 11.05.2018 roku nr DZ.26.21.228.2018.ML

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO ORAZ SZKŁA LABORATORYJNEGO**”

1. Anuluje czynność udzielenia wyjaśnień w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 9, 10 z dnia 11.05.2018 roku nr DZ.26.21.228.2018.ML
2. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień w zakresie Pytań: 9, 10. zgodnie z treścią jak poniżej:
oraz
3. Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść siwz niniejszego postępowania, poprzez wprowadzenie zmian do siwz. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę do siwz.

Pytanie nr 9. Dotyczy części 23, poz. 4.

W związku z wycofaniem z produkcji probówki o poj. 12 ml i wymiarach 105 x 16,8 mm prosimy o dopuszczenie probówki o wymiarach 110 x 17 mm i spełniającej pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 10. Dotyczy części 30, poz. 4.

Prosimy o dopuszczenie końcówki 1-200 ul o długości całkowitej 51 mm i spełniającej pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

W związku z dokonaną zmianą treści siwz zmienil termin składania i otwarcia ofert:

Rozdział IX ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

OFERTĘ wraz ze wszystkimi załącznikami należy umieścić w zamkniętej kopercie opatrzonej danymi Wykonawcy oraz napisem:

**„OFERTA NA:
NA DOSTAWĘ DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO
ORAZ SZKŁA LABORATORYJNEGO
CZĘŚĆ NR
Nr sprawy: IHIT/P/21/2018”**

nie otwierać do dnia 18.05.2018 r. do godziny 10.00”

Rozdział XI ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, adres jak na wstępie, tj. **Instytut Hematologii i Transfuzjologii; 02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14, I piętro p. 144A (Kancelaria) do dnia 18.05.2018 r. do godziny 09:30**
2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w siedzibie Zamawiającego adres jak na wstępie w Sali seminaryjnej, **III piętro w dniu 18.05.2018 r. o godzinie 10:00.**

Malgorzata Ludwiszewska